cliia Lusitana copiado do archivo municipal de Coimbra, onde ja' não o encontrámos. Publicou-o

tambem Barbosa no Catalogo das Rainhas de Portugal p. 66. Para a presente edição servi

mo-nos da copia exacta inserida na collecçá'o de legislação manuscripta e impressa de Trigoso,

hoje propriedade da Academia.

1266-MA10 i

Notum sit omnibus presentes literas inspecturis, quod cum ego Alfonsus Dei gratia Rex Portugalie ad ho

norem Dei, et defensionem fidei ehristiane contra sarracenos qui terram Regis Gastelle inuadebant, et occupa

M. L. Tom. I. 55
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bant, uellem ipsum Begem castelle per terrama et per mare iuuare, et adsuum adiutorium filium meumdonnum

Dionisium nepotem eiusdem Regis mittere ad tam pium, et laudabile opus, et tam necessarium negocium non

haberem copiam expensarump feci quod idem filius meus donnus Dionisius primogenitusi et heres, peteret no.

mine suo a conciliisa et communitatibus regni mei subsidium in pecunia ad predictum negotium exequenduml

cumnalias propter defectum pecunie non posset hoc negotium expedire, et cum concilium colimbrie eidem filio

meo in adiutorium huius negotii quatuor millia librarum promisisset, ego postea habito consilio curie meo, in.

telligens quod predicta petitio per iam dictum filium meum de mandato meo ut supra dictum est facta vertebatur

in dampnum et deforamentum regni mei et in periculum anime mee et totius posteritatis mee, nolui quod idem

filius meus aliquo modo reciperet pecuniam supradictam et prohibui dicto concilio ne ipsum concilium eidem

filio meo iam dictam pecuniam solueret ullo modo, et quia ego ut supra dictum est pro iam dicto negocio exe

quendo pecunia nimium indigebam, rogan predictum concilium ut me ipsam pecuniam mutuarett et ego ipsam

pecuniam a prefacto concilio mutuo recepi obligans me bona tide eidem concilio ad eandem pecuniam persol.

uendam. Si vero antequam eandem pecuniam soluero morte preueniar obligo prefatum domnum Dionisium filium

meum, et omnes heredes, et successores meos, et regnum meum eidem concilio ad soluendum fideliter supra.

dictam pecuniam mutuatam et mando, et statuo in perpetuum, et do pro directe quod prefata petitio de mandato

meo, ut dictum est a prefato filio meo taliter facta in regno Portugalie per me, et filios, et heredes, et succes

sores meos de cetero numquam fiat. Statuo et quod huiusmodi generale mutuum, quod a predicte concilio modo

recipio, de cetero a me, et filiis meis, et heredibus, et successoribus meis modo simili nullatenus exigatur, et